
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 903 m2
Číslo inzerátu (ID): 4182800 Datum vydání: 14.07.2024

Cena za nemovitost:

490 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Rádi bychom Vám představili tento jedinečný stavební pozemek
nacházející se v malebném údolí vesničky Bušín.

•	Máte-li vizi vytvořit si vlastní domov, nebo postavit chalupu, v
prostředí obklopeném přírodou, máme pro Vás skvělou příležitost.
Nabízíme Vám tento rovinatý pozemek o rozloze 903 m2, který
nabízí nespočet možností pro jeho využití.

•	Se dvěma skleníky a zahradním domkem, které jsou již na
pozemku máte ideální podmínky pro pěstování čerstvého ovoce a
zeleniny. Vaše zahrada bude skvostem, kde můžete
experimentovat s pěstováním plodin dle svého výběru. Staňte se
pánem svého vlastního ráje, kde můžete pěstovat, relaxovat a být
v souladu s přírodou.

•	Jeho poloha v krásném přírodním prostředí, obklopeném
Bušínským potůčkem, přináší tomuto místu zvláštní atmosféru
klidu a pohodu. Tento pozemek není jen investice do nemovitosti,
ale také do budoucnosti vašich plánů.

•	Z hlediska infrastruktury máte k dispozici snadné připojení k
elektrické síti. Co se týče vody a odpadů, můžete tyto záležitosti
řešit vlastním vrtem a vytvořením čistírny odpadních vod (ČOV).

•	V obci se nachází mateřská i základní škola, obchod a další
občanská vybavenost

•	Tento pozemek v údolí vesnice Bušín nabízí ideální základ pro
vaše sny a ambice. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost.

•	S financováním Vám rádi pomůžeme

ID inzerátu ESO: 4182800
Inzerát aktualizován: 14.07.2024
Inzerát vydán: 09.09.2023
ID zakázky v RK: 19546
Plocha: 903 m2
Plocha pozemku: 903 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Rozman
Tel:

731 400 445
Email:

rozman@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


